Начальнику отделения
по району  Рублево-Кремлевский
Отдела УФМС России по г. Москве в ЗАО
Командиренко  Игнатию Савельевичу

Ходатайство

Просим Вас оформить второй заграничный паспорт гражданина Российской Федерации сотруднику ООО «Фирма» Ездакову Александру Викторовичу в связи с тем, что его деятельность связана с регулярными выездами за пределы территории Российской Федерации.
Права на получение дипломатического или служебного паспорта Ездаков Александр Викторович не имеет.
Действующий заграничный паспорт 63 № 9999999 выдан 99 августа 2008 года УФМС–607, действителен до 99 августа 2013 года.

С уважением                                                                  Начальников  С.Н.
президент ООО «Фирма»